第 1 回 Urological Cancer Seminar in IBARAKI

謹啓 時下先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり第 1 回 Urological Cancer Seminar in IBARAKI を開催致します。万障お繰

り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。日頃より疑問に思われていること、勉強会の

場で疑問に感じた事などをご質問いただき、勉強し合う場としていきたいと思っております。

謹白

記

日時  2018 年 9 月 13 日（木） 19：15－20：45

場所  オークラフロンティアホテルつくば本館 3「ジュピター」

        〒305-0031 茨城県つくば市吾妻 1 丁目 1364-1 TEL.029-852-1112

内容

 製品紹介 19:15～19:30 「アラグリオについて」 PS 2-3-17

一般講演 19:30～19:45             PS 2-3-17

「当院の 5-アミノレブリン酸の使用経験」

演者 筑波大学附属病院 腎泌尿器外科 病院講師 池田 篤史 先生

座長 東京医科大学茨城医療センター病院 泌尿器科 教授

                         青柳 貞一郎 先生

       特別講演 19:45～20:45             PS  2-2-129

「新しい癌医療の道を照らすー光で診て、光で治すー」

演者 高知大学医学部泌尿器科学講座 教授／

高知大学医学部附属病院 光線医療センター 井上 啓史 先生

座長 筑波大学医学医療系 腎泌尿器外科学  教授

兼 筑波大学附属病院 副院長 西山 博之 先生

共催  公益社団法人茨城県薬剤師会、一般社団法人茨城県病院薬剤師会、つくば薬剤師会、

中外製薬株式会社、エム・シー・メディカル株式会社 SBI ファーマ株式会社

＊参加職種、所属、地域は問いません。興味のある方のご参加をお待ちしております。

＊本勉強会は茨城県病院薬剤師会（0.5 単位）、日本薬剤師研修センター（1 単位）を取得可能です。

＊セミナー終了後、情報交換会を用意しております。

＊茨城県薬剤師会会員の方は県薬会員証をご持参ください。

以上